株式会社クライム エヌシーデーからの寄附について

株式会社クライム エヌシーデーから「新型コロナウイルス感染
症対策支援寄附金」への寄附の申出があり、本日、寄附を受けました
のでお知らせいたします。

いただいた寄附金は、医療従事者に対する医療用マスク、ガウンな
どの提供や、新型コロナウイルス感染症対策のための医療設備の充
実などに対する補助に活用させていただく予定です。

寄附の概要

１ 寄 附 者 株式会社クライム エヌシーデー

       代表取締役社長 高橋 啓太 様

       （南区下溝１０９６番地）

２ 寄附金額 ２，０００，０００円

※寄附金とあわせて、マスク１５０枚及び除菌ジェル３本の寄贈を

受けました。市内医療機関へ優先的に提供いたします。

令和２年５月１４日
相模原市発表資料

【問合せ先】
環境経済局 経済部 産業・雇用政策課
TEL：０４２－７６９－９２５３